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Scania met nieuwe APK - with new MOT - Mit neuem TuV

INFORMACION GENERAL

Marca Scania

Tipo m_et nieuwe APK - with new MOT -
Mit neuem TuV

Afio de construccion 1995

Kilometraje 517.755 km

Construccion

Clase emision 1

Tractor estandar

INFORMACION TECNICA

Primera fecha de registro
Placa de matricula
Combustible
Transmision
Configuracion del eje
Peso vacio

Peso de carge

Maximo peso

Cantidad de cilindros
Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes
Longitud

Anchura

ACCESORIOS

14-06-1995
79-BVD-4
Diesel
Transmision manual
4x2

7.850 kg
12.650 kg
20.500 kg
8

367

499

380

601 cm
250 cm

S COMPAEN =

Scania R143-500 V8 met nieuwe APK - with new MOT - Mit neuem TuV 4x2

Referentienummer: 79BVD4

Trommelremmen
315/80-22.5

7.500 kg
Bladvering

Trommelremmen
Enkelvoudige reductie
315/80-22.5

11.500 kg
Luchtvering

v

20%

DESCRIPCION

* ABS ¢ Aire acondicionado ¢ Bocina de aire ¢ Cabina de

dormir « Caja de herramientas < Cruise control < Doble

Tanke de combustible e« Limitador de velocidad < Luces de

niebla « Parasol < Radio /reproductor de CD -« Spoiler

para el techo
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